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ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Terralba

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 363,799.70 362,679.87 726,479.57
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 198,000.59 498,724.64 696,725.23
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 561,800.29 861,404.51 1,423,204.80
Il referente del programma
Pitzus Romano
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita € calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale ¢ calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Terralba

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
ivo di un

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
; esente

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)

Responsabile del

Descrizi
dell'acquisto

(Tabella
B.1)

@

Durata del
contratto

L'acquisto
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
@an

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$00063150957201900001

2019

No

ITG28

Servizi

71410000-5

Redazione del

Particolareggiato
del centro matrice
in adeguamento al
Piano
Paesaggistico
Regionale.

PitzusRomano

No

96,000.00

96,429.33

192,429.33

F00063150957201900001

2019

117818000140006

No

ITG28

Forniture

34931000-2

PO FEAMP
2014/2020 -
Misura 1.43 -

Fornitura di

sollevatore

telescopico

rotativo per

rimessaggio
barche.

PitzusRomano

No

125,294.00

125,294.00

S00063150957201900005

2019

Si

ITG28

Servizi

92511000-6

Gestione
biblioteca
comunale

LampisTiziano

Si

32,119.41

48,179.12

80,298.54

160,597.07

S00063150957201900006

2019

Si

ITG28

Servizi

92512000-3

Gestione archivio
storico comunale

LampisTiziano

Si

54,053.51

81,080.27

54,053.51

189,187.29

S00063150957201900008

2019

Si

ITG28

Servizi

85312110-3

Servizio nido
dinfanzia

LampisTiziano

Si

40,250.00

74,750.00

115,000.00

S00063150957201900009

2019

Si

ITG28

Servizi

55512000-2

Servizio di
ristorazione
scolastica

LampisTiziano

Si

36,166.67

108,500.00

144,666.67

S00063150957201900010

2019

Si

ITG28

Servizi

85320000-8

Servizio socio
educativo

LampisTiziano

Si

177,916.70

305,000.00

228,750.00

711,666.70

S00063150957201900002

2020

L000631509572019
00001

Si

ITG28

Servizi

71250000-5

Servizio di
progettazione,
direzione dei
lavori e
coordinamento
della sicurezza in
fase di
progettazione e di
realizzazione per
intervento di
riqualificazione di
parte del
complesso ex
cantina sociale di
Terralba.

PitzusRomano

0.00

0.00

160,348.19

160,348.19

0.00

S00063150957201900003

2020

L000631509572019
00005

ITG28

Servizi

71250000-5

Servizio di
progettazione,
direzione dei
lavori e
coordinamento
della sicurezza in
fase di
progettazione e di
realizzazione per
intervento di
riqualificazione
delle connessioni
ecologiche e di
riduzione della
frammentazione
degli habitat del
compendio umido
di San Giovanni -
Marceddi e dello
stagno di Corru
S'lttiri

PitzusRomano

0.00

50,000.00

49,764.60

99,764.60

0.00

$00063150957201900004

2020

L000631509572019
00005

No

ITG28

Servizi

71250000-5

Servizio per
lesecuzione di
rilievi, diagnosi

iniziali,
accertamenti e
indagini per

intervento di
riqualificazione

delle connessioni
ecologiche e di
riduzione della

PitzusRomano

No

50,000.00

44,578.91

94,578.91




o ricompreso | CUl lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
altra STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
Annualita nella diun isizi Ambito Livello di Lacquisto & g%if:g‘:::ﬁ:fgggggi:; Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede favoro o di altra nel cul Lotto geografico di priorita (6) | Responsabile del relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
. ! e ) acquisizione presente importo ° ) Descrizi i @) | Durata del nuovo —
ntervento - didareawioalla | CodiceCUP(2) | feavieiionepissents | tmhore | tunzionale | esecuzione Settore cPV (5) st | rabetia Durata del [ simaove o Apporto di capitale privato | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
cul (1) procedura di A 2 - eSSV 4) dell'acquisto B.1) o o Costi su [ (12
R fidamonto lavori, forniture e I'acquisto Codice NUTS di contratto in . Secondo youl (Tabella B.2)
it usto e essere (8) | Primoanno [ Second annualita | Totale (9) | Tipologia y
Tabella B.2bis ricompreso successiva mporto
( ) (3’; (Tabella B.1bis) | cogice AUSA |  denominazione
frammentazione
degli habitat del
compendio umido
di San Giovanni -
Marceddi e dello
stagno di Corru
Sl
Senvizio trasporto
S00063150957201900007 2020 1 si ITG28 Senvizi 60130000-8 scolastico 2 LampisTiziano 36 si 0.00 2431579 | 17368420 | 197,999.99 0.00
S00063150957201900011 Servizi di
2020 1 si ITG28 Servizi 85320000-8 assistenza 2 LampisTiziano 42 si 0.00 123,150.00 | 451,550.00 | 574,700.00 0.00
domiciliare
56180029 | 86140451 | 98833625 | 2414105 | o o0 o
{13) 13) {13) (3) -

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma  calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in ione di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. societa partecipate o di Scopo

7. contratto di disponibilita

8. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Pitzus Romano




ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Terralba

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
Cul

cup

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Pitzus Romano




